АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.11.2025                                                                                                              № 2796-ПА

г. Люберцы

О выплате единовременной выплаты учителям-предметникам, прошедшим конкурсный отбор педагогических работников для получения единовременной денежной выплаты

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Постановлением администрации Городского округа Люберцы от 09.09.2025 № 1748-ПА «Об учреждении единовременной выплаты учителям-предметникам, прошедшим конкурсный отбор педагогических работников для получения единовременной денежной выплаты», Распоряжением Главы Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 01-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы Городского округа Люберцы» и на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора педагогических работников для получения единовременной денежной выплаты от 07.10.2025, постановляю:

1.  Выплатить единовременную выплату учителям-предметникам, прошедшим конкурсный отбор педагогических работников для получения единовременной денежной выплаты, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы – начальника управления образованием Бунтину В.Ю.

Первый заместитель Главы 						    И.В. Мотовилов

	Утвержден
Постановлением администрации Городского округа Люберцы Московской области
от 18.11.2025  № 2796-ПА

Список
соискателей, которым присуждены единовременные выплаты учителям-предметникам, прошедшим конкурсный отбор педагогических работников для получения единовременной денежной выплаты

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество претендента (полностью)
	Занимаемая должность
	Место работы

	1
	Черемнов Константин Георгиевич
	учитель физики и информатики
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Инженерно-технологический лицей» муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

	2
	Егорова Анна Александровна
	учитель начальных классов
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 51 Г.И. Северина муниципального образования городской округ Люберцы Московской области

	3
	Матвиюк Виталий Михайлович
	учитель информатики
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 51 имени Г.И. Северина муниципального образования городской округ Люберцы Московской области